
Tervetuloa Tiirasaareen!

Ajo-ohje

Tiirasaari on Tapiola-ryhmän
koulutus- ja edustuspaikka

pienen merimatkan päässä Laut-
tasaaresta Helsingin ja Espoon
rajalla. Saaren pinta-ala on noin
2,7 hehtaaria ja se koostuu kah-
desta tilasta, Tirholm ja Ekeby.

Tiirasaari oli aluksi tarkoitet-
tu lähinnä henkilökunnan vir-
kistyspaikaksi, mutta vuonna
1936 siellä aloitettiin myös kou-
lutustoiminta. Saari pidettiin
kunnossa lähinnä talkoilla.
Vuonna 1949 siellä aloitettiin
ns. äitienpäivien, perhelomien,
vietto. Verottajalta odottamatta
tulleet jälkiverolaput lopettivat
lomailun saarella 60-luvulla.

Kahdesta saaresta yksi
Tiirasaari oli 1950-luvulle saak-
ka jaettuna kanavalla kahteen
osaan, jotka kuuluivat eri omis-
tajille. Tapiolan edeltäjäyhtiöi-
hin kuuluva Henki-Pohja osti
saaren pohjois-länsiosan Palm-
grenien kauppiaspariskunnalta
vuonna 1932. Palmgrenien ai-
kainen huvila on kokenut useita
muodonmuutoksia.

Vuonna 1949 myös rouva Ida
Salin suostui myymään omista-
mansa saaren etelä-itäosan.
Koko saaren tultua yhtymän
omistukseen aloitettiin suuret

kunnostus- ja uudistustyöt. Ke-
väällä 1950 oli iso huvila kun-
nostettu ja johtajat rouvineen
huolehtivat sisustuksesta. Ran-
taan valmistui uusi rakennus,
joka vuonna 1999 kunnostettiin
edustavaksi sauna- ja kokoontu-
mistilaksi.

Syksyllä 1951 saaressa syttyi-
vät sähkövalot ja sähkön myötä
saareen saatiin myös vesipumput
ja muut tarpeelliset sähkökäyt-

töiset apuvälineet. Arkkitehti
Aarno Ravealan piirtämä ranta-
sauna valmistui 1952. Rakennus-
työtä johti hänen puolisonsa dip-
lomi-insinööri Terttu Raveala.

Tiirasaaren tiloja on vuosien
varrella uudistettu perusteelli-
sesti. Vanhojen puuhuviloiden
entistäminen on edellyttänyt
monenlaisia erikoisratkaisuja al-
kuperäisen ulkonäön säilyttä-
miseksi.

Postiosoite: Tapiola-ryhmä, 02010 TAPIOLA
Puhelin (09) 4531, Faksi (09) 453 2146
Puhelinnumero saareen: (09)  696 21513
Sähköposti muotoa: etunimi.sukunimi@tapiola.fi
Internet: www.tapiola.fi
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